[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2013
	№
	900

О признании утратившими силу

В соответствие с изменениями ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу отдельные нормативно-правовые акты, а именно:
1.1. Постановление № 602 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Берёзовского городского округа» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;
1.2. Постановление № 603 от 27.0912 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Лето» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;

1.3. Постановление № 604 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Березовского городского округа в рамках приоритетного регионального проекта «Культура» на 2013 год и плановый период 2014-2015гг.»;
1.4. Постановление № 605 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Здоровье Березовчан» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;
1.5. Постановление № 606 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальная защита ветеранов боевых действий, участников локальных войн и вооружённых конфликтов, членов семей погибших (умерших) военнослужащих» на 2013 год и плановый период 2014-2015гг.»;
1.6. Постановление № 607 от 27.0912 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Адресная социальная поддержка населения. Проведение мероприятий с участием населения города» на 2013 год и плановый период 2014-2015гг.»;
1.7. Постановление № 608 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Адресная поддержка общественных организаций Березовского городского округа» на 2013 год и плановый период 2014-2015гг.»;
1.8. Постановление № 609 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Берёзовском городском округе» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;
1.9. Постановление № 610 от 27.09.12 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодёжь Берёзовского городского округа. Развитие физической культуры и спорта в Берёзовском городском округе» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;
1.10. Постановление № 611 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период и капитального ремонта жилищного фонда в Березовском городском округе» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы»;
1.11. Постановление № 612 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Березовского городского округа» на 2013 год и плановый период 2014-2015гг.»;
1.12. Постановление № 613 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Жилище» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;
1.13. Постановление № 614 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Безопасность дорожного движения» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;
1.14. Постановление № 615 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Формирование резерва управленческих кадров Администрации Берёзовского городского округа» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;

1.15. Постановление № 616 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Берёзовском городском округе» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;
1.16. Постановление № 617 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение инвестиционной привлекательности Берёзовского городского округа» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;
1.17. Постановление № 618 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пресса» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;
1.18. Постановление  № 619 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизация телевизионного оборудования в связи с переходом на цифровое вещание» на 2013 год и плановый период 2014-2015гг.»;
1.19. Постановление № 620 от 27.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда, профилактика профессиональной заболеваемости в Березовском городском округе» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»;
1.20. Постановление №396 от 29.11.10 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Берёзовского городского округа до 2020 года»;
1.21. Постановление №397 от 29.11.10 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Капитальное строительство объектов социально-культурного назначения Берёзовского городского округа» на 2010 год и плановый период 2011-2012 гг.»;
1.22. Постановление №415 от 21.10.11 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Создание и ведение информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Березовский городской  округ на 2012-2014 годы»;
1.23. Постановление № 606 от 31.12.11 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Капитальный и текущий ремонт объектов социальной сферы Берёзовского городского округа на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг.»;
1.24. Постановление № 50 от 01.02.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2012-2015 годы»;
1.25. Постановление № 377 от 21.06.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Борьба с преступностью в Берёзовском городском округе» на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг.»;
1.26. Постановление №587 от 25.09.12 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Разработка генеральной схемы теплоснабжения Березовского городского округа» на 2013-2014гг. с перспективой до 2028 года».

2. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Пресс-секретарю главы Березовского городского округа Попурий С.Г. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2014.

Глава Березовского городского округа                                                    Д.А.Титов
И.Г. Карабан
3-69-89